

BASIN KUPÜRLERİ

03 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Üniversite öğrencileri kan bağışında bulundu

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Akçakoca kız yurdunda kan bağışı etkinliği düzenlendi.

Kış aylarının gelmesi ile birlikte azalan kan stoklarına destek olmak isteyen Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, Akçakoca kız yurdunda kan bağışı etkinli-

ği gerçekleştirdi. Etkinlik çerçevesinde onlarca öğrenci kan bağışında bulundu. Kan bağışı etkinliğinin diğer yurtlarda da yapılması için çalışmalar sürüyor. İHA





Onlarca öğrenci kan bağışında bulundu

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Akçakoca kız yurdunda kan bağışı etkinliği düzenlendi.

Kiş aylarının gelmesi ile birlikte azalan kan stoklarına destek olmak isteyen Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, Akçakoca kız yurdunda kan bağışı etkinliği gerçekleştirdi.

Etkinlik çerçevesinde onlarca öğrenci kan bağışında bulundu.

Kan bağışı etkinliğinin diğer yurtlarda da yapılması için çalışmalar sürüyor.
(İHA)

Mini konser düzenlendi



Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Mahpeyker Sultan kız Öğrenci yurdunda mini konser düzenlendi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Mahpeyker Sultan kız öğrenci yurdunda kalan öğrencilere yönelik Bahçeşehir Gençlik Merkezi tarafından moral konseri düzenlendi. Yurdun yemekhanesinde gerçekleştirilen konserde öğrenciler gönüllerince eğlenirken, konserlerin diğer yurtlarda da devam edeceği bilgisi verildi. (İHA)



ÖĞRENCİ YURTLARINDA RAMAZAN KÖŞELERİ HAZIRLANDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı Muğla yurtlarında, On Bir Ayın Sultanı Ramazan ayı coşkuyla karşılanırken, yurtlarda Ramazan köşeleri hazırlandı.



● Öğrencilerin Ramazan'ın manevi atmosferini en güzel şekilde yaşayabilmesi için tüm yurtlarda Ramazan Köşeleri hazırlandı ve mescitle mübarek aya uygun şekilde süslendi. GSB Muğla yurtlarında kalan öğrenciler, Ramazan boyunca manevi atmosferi hep birlikte paylaşacak. Ramazan ayına özel etkinlikler ve iftar programlarıyla öğrencilerin birlik ve beraberlik içinde bir Ramazan geçirmesi hedefle-

niyor. Yetkililer, öğrencilerin hem ibadetlerini rahatça yerine getirebilmeleri hem de Ramazan'ın anlam ve önemini daha iyi idrak edebilmeleri için gerekli tüm düzenlemelerin yapıldığını belirtti. GSB Muğla yurtlarında Ramazan süresince çeşitli etkinlikler ve programlar düzenlenerek, öğrencilerin bir araya gelmesi ve bu mübarek ayın ruhunu birlikte yaşaması sağlanacak. ○İHA



Öğrenciler Ramazan kolilerini tek tek götürdü

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman ve Hatuniye **Kız Yurdu** öğrencileri, Ramazan ayı dolayısıyla hazırladıkları yardım kolilerini ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı. Karaman'daki Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda barınan öğrenciler, Ramazan ayının manevi atmosferine uygun olarak sosyal sorumluluk bilinciyle bir araya geldi. Öğrenciler, dayanışma ve paylaşmanın önemini vurgulamak amacıyla bir yardım kampanyası düzenledi. Kampanya kapsamında, temel gıda malzemelerinden oluşan Ramazan kolileri titizlikle hazırlandı. Hazırlanan koliler, öğrencilerin katılımıyla belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere tek tek ulaştırıldı. Yardımları bizzat teslim eden gençler, ailelerle sohbet ederek Ramazan ayının bereketini ve birlik ruhunu paylaştı. Etkinliğe katılan öğrenciler, "Ramazan ayı paylaşmanın, yardımlaşmanın ayıdır. Bu etkinlik sayesinde hem ihtiyaç sahibi ailerimize destek olabildik hem de manevi olarak büyük bir mutluluk yaşadık." ifadelerini kullandılar. **İHA**

KARAMAN'DA YURT ÖĞRENCİLERİ RAMAZAN KOLİLERİNİ İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRDI



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman ve Hatuniye **Kız Yurdu** öğrencileri, Ramazan ayı dolayısıyla hazırladıkları yardım kolilerini ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Karaman'daki Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda barınan öğrenciler, Ramazan ayının manevi atmosferine uygun olarak sosyal sorumluluk bilinciyle bir araya geldi. Öğrenciler, dayanışma ve paylaşmanın önemini vurgulamak amacıyla bir yardım kampanyası dü [S.2'de]

KARAMAN'DA YURT ÖĞRENCİLERİ RAMAZAN KOLİLERİNİ İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRDI



Baştarafı S.1'de

zenledi. Kampanya kapsamında, temel gıda malzemelerinden oluşan Ramazan kolileri titizlikle hazırlandı.

Hazırlanan koliler, öğrencilerin katılımıyla belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı. Yardımları bizzat teslim eden gençler, ailelerle sohbet ederek Ramazan ayının bereketini ve birlik ruhunu paylaştı.

Etkinliğe katılan öğrenciler, "Ramazan ayı paylaşmanın, yardımlaşmanın ayıdır. Bu etkinlik sayesinde hem ihtiyaç sahibi ailerimize destek olabildik hem de manevi olarak büyük bir mutluluk yaşadık." ifadelerini kullandılar.

Gençlerin bu tür projelerde aktif rol almasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, "Ramazan ayı, yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı bir zaman dilimi. Yurtlarımızda kalan öğrencilerimiz, bu ayın manevi ruhunu en güzel şekilde yaşatarak ihtiyaç sahiplerine destek oldular. Bizler de gençlerimizin bu tür projelerde yer almasını desteklemeye devam edeceğiz. Emeği geçen tüm öğrencilerimize ve katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum."

HABER: Mustafa DEMİREL



Havza **KYK**'dan kan bağıışı

Türk Kızılay tarafından **KYK Havza Öğrenci Yurdu'nda** gerçekleştirilen kan bağıışı kampanyasında 48 ünite kan alındı

SAMSUN'UN 'Güvenli Kan Temini' projesi kapsamında kan ihtiyacını karşılamak amacıyla Türk Kızılay ile Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Havza **Öğrenci Yurdu** Müdürlüğü işbirliği ile kan bağıışı kabul çalışması yapıldı.

KAN BAĞIŞI VE KÖK HÜCRE

Yurt müdürlüğünde kurulan kan ba-

ğıışı noktasında sağlık çalışanlarından kan bağıışı kabul edildi. Bağıış çalışmalarına Genç Kızılay Havza Şubesi ve gönüllüleri de destek verdi. Çalışma kapsamında Samsun Kızılay Kan Bağıışı Kazanım Uzmanı Özcan Güler tarafından **KYK Havza Yurdu'nda** kalan öğrencilere kan bağıışı ve kök hücre bağıışı konularında bilgiler aktarıldı. Öğrenciler 48 ünite kan bağıışında bulundu. **AA**





Hadis yarışmasını kazananlar ödüllendirildi

Sivas İl Müftülüğü, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik "40 Hadisle 40 Günde Yapılan Sünnetler Yarışması" düzenledi. Yarışmada dereceye giren öğrenciler için Sivas Cumhuriyet Üniversitesi **KYK** Şemseddin Sivasi **Öğrenci Yurdu**'nda ödül töreni gerçekleştirildi. Programa, İl Müftü Yardımcısı Muttalip Karataş, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Ertuğrul Yalçın, manevi danışmanlar, gençlik koordinatörleri ve öğrenciler katılım sağladı. Törende konuşan İl Müftü Yardımcısı Muttalip Karataş, yarışmaya katılarak hadisleri ezberleyen ve dereceye giren öğrencileri tebrik etti. | **YUSUF ÇALIŞ**

